
UCHWAŁA  Nr LII/443/2018

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zaopiniowania skargi na działania Burmistrza Wyrzyska

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 81 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik

do  uchwały  Nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r.  w  sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  188  poz.  3503)  uchwala,  co

następuje:

§ 1. Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  zaopiniowanie  skargi

złożonej w dniu 16 sierpnia 2018 r. na działania Burmistrza Wyrzyska uzupełnionej pismem z dnia

29 sierpnia 2018 r.

§ 2. Opinię  wraz  z  materiałem  dowodowym  Komisja  Rewizyjna  przedstawi  Radzie

Miejskiej w celu rozpatrzenia wymienionej w § 1 skargi w terminie do dnia 16 listopada 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     (-) Stefan Rymer 



Uzasadnienie

do uchwały  Nr LII/443/2018 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  18  października 2018 r.

w sprawie zaopiniowania skargi na działania Burmistrza Wyrzyska 

W dniu 16 sierpnia 2018 r. na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku wpłynęła

skarga  w  sprawie  niewłaściwego  działania  Burmistrza  Wyrzyska  w  zakresie  wskazanym przez

skarżącą. 

Zgodnie z dyspozycją art. 229 pkt 3 Kodeks Postępowania administracyjnego, organem właściwym

do  rozpatrzenia  skarg  dot.  zadań  lub  działalności  kierowników  gminnych  jednostek

organizacyjnych jest rada gminy. 

Zebranie i  przygotowanie materiału dowodowego niezbędnego w celu rozpatrzenia skargi przez

Radę Miejską zleca się Komisji Rewizyjnej na podstawie przepisu § 81 Statutu Gminy Wyrzysk

zgodnie,  z  którym  Komisja  Rewizyjna  wykonuje  inne  zadania  kontrolne  na  zlecenie  Rady

w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady.

W związku z powyższym do wykonania czynności, o których mowa wcześniej upoważnia

się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Przewodniczący Rady

     (-) Stefan Rymer 


